的股份不得超过其持有公司股份总数的25%，对应本次实际可上市流通股份数量分别为0

股、144,241 股、76,929 股。

注4：张山峰先生现任公司董事、副总经理，根据相关规定及股东承诺，任职期间每年

可转让股份不超过其所持公司股份总数的25%，故本次实际可上市流通数量为1,730,769股。

张山峰先生同时通过远景咨询间接持有上市公司股票，直接及间接持股数量合计为7,818,486

股，按照任职期间每年可转让股份不超过其所持公司股份总数的25%，本年度直接及间接持

股合计减持不超过1,954,621股。

注5：远修咨询的合伙人中，阳萌为公司控股股东、共同实际控制人及董事长，间接持

有公司420,230股，根据相关规定及股东承诺，本次未达36个月的锁定期限，不可解锁；高

韬为公司董事兼副总经理、毛艳红和胡一杰为公司监事，分别间接持有公司2股、261,638

股、190,842 股，在其任职期间每年转让的股份不得超过其持有公司股份总数的25%，对应

本次实际可上市流通股份数量分别为0股、65,409 股、47,710 股。

注6：远帆咨询的合伙人中，贺丽为公司共同实际控制人之一，其通过远帆咨询间接持

有公司432,966 股，根据相关规定及股东承诺，本次未达36个月的锁定期限，不可解锁；高

韬为公司董事兼副总经理，其通过远帆咨询间接持有公司2股，在其任职期间每年转让的股

份不得超过其持有公司股份总数的25%，对应本次实际可上市流通股份数量为0股。

注7：远清咨询的合伙人中，阳萌为公司控股股东、共同实际控制人及董事长，其通过

远清咨询间接持有公司90,000股，根据相关规定及股东承诺，本次未达36个月的锁定期限，

不可解锁；高韬为公司董事兼副总经理，其通过远清咨询间接持有公司9股，在其任职期间

每年转让的股份不得超过其持有公司股份总数的25%，对应本次实际可上市流通股份数量为

2股。

注8：中金丰众21号、中金丰众22号为公司首次公开发行的战略配售投资者，在公司首次

公开发行中分别配售2,213,208股、849,457股，现因办理解禁业务时分别有195,800股、7,700

股处于出借状态，本次办理解禁的股数分别为2,017,408股、841,757股。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，严格

遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，公司董事会

将督促相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行股

份限售承诺情况。

四、股权结构变动表

本次解除限售股份上市流通前后，公司股份变动情况如下：

单位：股

 本次变动前 本次变动 本次变动后

类别 股份数量 占比 增加 减少 股份数量 占比

一、无限售流通股 38,140,835 9.38% 125,585,372  163,726,207 40.28%

二、有限售流通股 368,286,372 90.62%  125,585,372 242,701,000 59.72%

其中：首发前限售股 365,427,207 89.91%  122,726,207 242,701,000 59.72%

首发后可出借限售股 2,859,165 0.70%  2,859,165 0 0.00%

合计 406,427,207 100% 125,585,372 125,585,372 406,427,207 100%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，本保荐机构认为：

安克创新本次解除股份限售的股东申请解除限售股份的数量、上市流通时间符

合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律、行政法规和规范性文件的要

求；本次解除股份限售的股东严格履行了首次公开发行股票并在创业板上市时作出

的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露

真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股份结构表和限售股份明细表

4、中国国际金融股份有限公司关于安克创新科技股份有限公司首次公开发行部

分限售股份解禁并上市流通的核查意见

特此公告。

安克创新科技股份有限公司

董事会

2021年8月20日

	安克创新科技股份有限公司
	特别提示：
	1、 安克创新科技股份有限公司（以下简称“公司”或“安克创新”）本次上市流通的限售股份为首次公开发行前已发行股份和首次公开发行战略配售股份，本次解除限售股份的数量为125,585,372股，占公司总股本30.90%；实际可上市流通数量为105,221,458股，占公司总股本25.89%。